

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>02 Obnova fasády v dvorní části objektu</b>			Základní rozpočet
Objekt: <b>02</b>	Název objektu: <b>nám. TGM 34/25b, M. Třebová</b>	JKSO:	
Stavba: <b>20000</b>	Název stavby: <b>Město, Moravská Třebová</b>	SKP:	
Projektant: <b>Ing. Josef Marek</b>	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel: <b>Město Moravská Třebová</b>	Náklady na MJ:	312 203,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo: <b>20000</b>		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>KOLP s.r.o.</b>		

## Rozpočtové náklady

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Rozpočtové náklady VI., VIII. a XI. hlavy		
Z R N	Dodávka celkem	0,00	Zřízení výrobní podmínky	0,00
	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	HSV celkem	271 101,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	PSV celkem	32 009,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		303 110,00	Zařízení staveniště	9 093,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
RN II. a III. hlavy		303 110,00	Ostatní náklady:	0,00
ZRN + VRN + HZS		312 203,00	RN VI., VIII. a XI. hlavy:	9 093,00

<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>	J: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div> Datum: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div> F: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 40px;"></div>	o: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 15px;"></div> Datum: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 20px;"></div> Podpis: <div style="background-color: black; width: 100%; height: 40px;"></div>
	15,0% činí:	312 203,00 Kč
DPH	15,0% činí:	46 831,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>359 034,00 Kč</b>

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 02	nám. TGM 34/25b, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 02	Obnova fasády v dvorní části objektu		

## Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,2
62 Úpravy povrchů vnější	186 112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,3
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	10 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
94 Lešení a stavební výtahy	33 855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,8
97 Prorážení otvorů	14 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	11 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	25 053,00	0,00	0,00	0,00	0,1
783 Nátěry	0,00	6 956,00	0,00	0,00	0,00	0,0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Celkem objekt:</b>	<b>271 101,00</b>	<b>32 009,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15,4</b>

## VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00 %	303 110,00	0,00
Oborová přirážka	0,00 %	303 110,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00 %	303 110,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00 %	303 110,00	0,00
Zařízení staveniště	3,00 %	303 110,00	9 093,00
Provoz investora	0,00 %	303 110,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00 %	303 110,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00 %	303 110,00	0,00
<b>Celkem:</b>			<b>9 093,00 Kč</b>

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 02	nám. TGM 34/25b, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 02	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
1	612 44-1243.R00	Tažená vápensádrová římsa vyložená zdivem 200 mm	m	7,1000	191,00	1 356,10	0,02400	0,17040
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 356,10</b>		<b>0,17040</b>

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
2	602 01-1121.RT5	Omítka jádrová sanační 084/san O (san O) ručně tloušťka vrstvy 40 mm	m2	45,7000	859,00	39 256,30	0,05200	2,37640
3	602 01-1151.R00	Omítka vrchní sanační 034/san F ručně tl. 4 mm	m2	45,7000	157,00	7 174,90	0,00470	0,21479
4	602 01-6103.R00	Postřík stěn sanační, ručně	m2	45,7000	53,00	2 422,10	0,00000	0,00000
5	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn	m2	200,3000	68,00	13 620,40	0,00000	0,00000
6	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	30,4900	45,00	1 372,05	0,00010	0,00305
7	622 42-2322.R00	Oprava vněj. omítek II, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	106,3000	318,00	33 803,40	0,00000	0,00000
8	622 42-2511.R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	17,3900	236,00	4 104,04	0,04600	0,79994
9	622 42-2522.R00	Oprava vněj. omítek II, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	48,3000	390,00	18 837,00	0,00000	0,00000
10	622 42-9141.R00	Postřík vnějších omítek štukem - lžící	m2	17,3900	98,00	1 704,22	0,01200	0,20868
11	622 47-1317.RS8	Nátěr nebo nástřík stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	200,3000	250,00	50 075,00	0,00039	0,07812
12	624 70-000.	Sanace trhlin, prasklin, spár ve zdivu proškrabnutí vyčištění, výplň pěnou nebo bandáží	m	30,0000	366,00	10 980,00	0,00000	0,00000
13	629 45-1112.R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30cm	m	27,9000	99,00	2 762,10	0,02100	0,58590
<b>Celkem za: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>186 111,51</b>		<b>4,26688</b>

<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>						
14	938 53-3111.U00	Očištění povrchu tlakovou vodou, kartáči, apod.	m2	217,6900	50,00	10 884,50	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>10 884,50</b>		<b>0,00000</b>

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
15	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	232,5000	60,00	13 950,00	0,04406	10,24303

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 02	nám. TGM 34/25b, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 02	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
16	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	232,5000	50,00	11 625,00	0,00000	0,00000
17	944 94-3101.R00	Záchytné lešení na nosné konstrukci se zábradlím	m	9,0000	455,00	4 095,00	0,06492	0,58430
18	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	232,5000	12,00	2 790,00	0,00000	0,00000
19	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	232,5000	6,00	1 395,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 94</b>			<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>33 855,00</b>		<b>10,82733</b>

<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>						
20	978 01-5241.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	106,3000	18,00	1 913,40	(-0,01600)	(-1,70080)
21	978 01-5261.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	65,6900	35,00	2 299,15	(-0,02900)	(-1,90501)
22	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	45,7000	63,00	2 879,10	(-0,05900)	(-2,69630)
23	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	110,4400	69,00	7 620,36	(-0,01400)	(-1,54616)
<b>Celkem za: 97</b>			<b>Prorážení otvorů</b>			<b>14 712,01</b>		<b>(-7,84827)</b> <b>0,00000</b>

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,6600	740,00	11 588,40	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>11 588,40</b>		<b>0,00000</b>

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>						
25	764 35-2211.U00	Mtž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	24,2000	125,00	3 025,00	0,00003	0,00073
26	764 35-2800.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	24,2000	21,00	508,20	(-0,00286)	(-0,06921)
27	764 35-9232.R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 300 x 400 mm	kus	1,0000	846,00	846,00	0,00310	0,00310
28	764 41-0240.RT1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	6,6000	507,00	3 346,20	0,00213	0,01404
29	764 41-0250.RT1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	21,9000	605,00	13 249,50	0,00284	0,06219
30	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	12,7000	32,00	406,40	(-0,00135)	(-0,01714)
31	764 45-4203.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	6,0000	380,00	2 280,00	0,00310	0,01860
32	764 45-4291.R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	8,0000	108,00	864,00	0,00006	0,00048

Stavba: 20000	Město, Moravská Třebová	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 02	nám. TGM 34/25b, M. Třebová	Datum tisku: 20.2.2020	
Rozpočet: 02	Obnova fasády v dvorní části objektu		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
33	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	14,0000	25,00	350,00	(-0,00285) 0,00000	(-0,03990) 0,00000
34	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,1000	1 775,00	177,50	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>25 052,80</b>		<b>(-0,12626) 0,09914</b>

**Díl: 783 Nátěry**

35	783 60-1813.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	30,8600	36,00	1 110,96	0,00000	0,00000
36	783 60-2821.R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2	1,4400	114,00	164,16	0,00031	0,00045
37	783 62-2900.R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x	m2	30,8600	157,00	4 845,02	0,00026	0,00802
38	783 62-2940.R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	1,4400	525,00	756,00	0,00053	0,00076
39	783 99-1920.R00	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 100 m	kus	5,0000	16,00	80,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 956,14</b>		<b>0,00923</b>

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,9700	195,00	1 554,15	0,00000	0,00000
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,9700	275,00	2 191,75	0,00000	0,00000
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,8500	35,00	1 674,75	0,00000	0,00000
43	979083113R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	7,9700	250,00	1 992,50	0,00000	0,00000
44	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,9700	350,00	2 789,50	0,00000	0,00000
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,9700	300,00	2 391,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>12 593,65</b>		<b>0,00000</b>